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PENAPORTILLO S.L. 2

Construcciones
2 S
Urbanizaciones

Disponemos de todo lo necesario para hacer realidad
a construcciéon de su casa, reforma o gran reforma.

Veintisiete

Eian nuestros trabajos.

PENAPORTILLO S.L. LES DESEA UNAS FELICES FIESTAS

C/ ROBERTO ENCISO, 9 BAJO. 26586 « MUNILLA - LA RIOJA
Tel 689 311 224 « 646 950 291 * copepor@hotmail.com

ALIMENTACION, VINOS DE RIOJA,
VERDURAS,
__GONSERVAS RIDJANAS,
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ACEITES DE LA ZONA, FRUTAS
ALCACHOFAS,
PRODUCTOS ECOLOGICOS

605 736 583
Arnedillo (La Rioja)

ofe

CASINO MUNILLA
RESTAURANTE

O

MUNILLA (LA RIOJA)
941 394 113

655 725 846

www.casinomunilla.com
info@casinomunilla.com
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Tfno. 941 382 736

C/ HUERTAS, 35 (BAJO) - ARNEDO - LARIOJA

JUEVES 21

12.00

12.05

17:00
19.45
20.30
00.30
02.00

LANZAMIENTO DEL COHETE DESDE EL BALCON DEL
AYUNTAMIENTO

CHAMPANADA. CARAMELADA Y BATALLA DE AGUA
DESDE NUESTRA FUENTE NATURAL CENTENARIA

JUEGOS EN FRONTGN MUNICIPAL
SOLEMNE NOVENA EN IGLESIA DE SAN MIGUEL
A 22.00 VERBENA AMENIZADA POR DISCO

VERBENA AMENIZADA POR DISCO

BOLLO PRENADO PARA REPONER FUERZAS
(BARRIO SAN MIGUEL)

VIERNES 22

10.30
12.30

17.30
18.00
19.45
20.30
21.00
00.30
01.00

02.30

10.30
14.30

A 14.30 PARQUE INFANTIL EN EL FRONTON MUNICIPAL

DEGUSTACION DE CHORICILLO EN CHOPERA JUNTO AL
FRONTON MUNICIPAL

CAMPEONATO DE PARCHIS FEMENINO EN BAR LA ESCUELA
JUEGOS EN FRONTON MUNICIPAL

SOLEMNE NOVENA. IGLESIA DE SAN MIGUEL

A 22.00 VERBENA AMENIZADA POR LA ORQUESTA DVD
DESFILE DE DISFRACES INFANTIL.INDIVIDUAL Y GRUPOS
VERBENA CON LA ORQUESTA DVD

HASTA LAS 3.00 NOCHE DE DISFRACES ADULTOS
MUUUCHO CACHONDEO PERDAMOS LA VERGUENZA
PREMIO PARA LOS MEJORES

ZURRACAPOTE EN BARRIO SAN MIGUEL

SABADO 23

A 14.00 PARQUE INFANTIL EN EL FRONTON MUNICIPAL

PAELLLADA POPULAR. OBLIGATORIO LLEVAR TIKET SE
PODRAN RETIRAR EN BAR LA ESCUELA. CASINO DE MUNILLA
Y PISCINA MUNICIPAL. POR EL IMPORTE DE 2 PARA UN
MAXIMO DE 350 COMENSALES.

CAMPEONATO DE MUS EN EL BAR LA ESCUELA
(INSCRIPCIONES HASTA LAS 14 HORAS DEL SABADO, SORTEO
DE EMPAREJAMIENTOS A LAS 14.15 HORAS

FINALES DE LOS DIFRENTES TORNEOS EN FRONTON
MUNICIPAL

SOLEMNE NOVENA. I1GLESIA DE SAN MIGUEL

A 22.00 VERBENA AMENIZADA POR ORQUESTA 0ASIS SHOW
MUSICAL

SALVE POPULAR EN LA IGLESIA DE SAN MIGUEL
VERBENA CON LA ORQUESTA 0ASIS SHOW MUSICAL

DOMINGO 24

12.45
13:00

14.30

19:00
20:30
21:00

Ctra. de Préjano, 74-76

Pol. Industrial Planarresano

26580 Arnedo (La Rioja)

materiales de construcion Tel. 941383489
Fax 941 380 442

RECEPCION DE AUTORIDADES EN EL AYUNTAMIENTO

PROCESION Y MISA MAYOR EN HONOR A NUESTRA PATRONA
NUESTRA SENORA LA VIRGEN DE LA SOLEDAD

COMIDA DE AUTORIDADES E INVITADOS EN RESTAURANTE DE
LA LOCALIDAD

ERBENA AMENIZADA POR DISCO
ENTREGA DE TROFEOS A LOS DIFERENTES TORNEOS
TRACA FIN DE FIESTAS

ELECTRICIDAD # CLIMATIZACION

RIDRUE]|O

Montajes Eléctricos 3 Aire acondicionado
SERVICIO TECNICO
ARNEDO (La Rioja)

comercial@mosaicospelute.com

fell-ol:

Cornunica&.Crece

S6 8 8€ L6

(vroid v1) Oa3aNsEyY 08592

CARPINTERIA

METALICA

Félix Angel Ibdfiez Martinez-Aldama

Fray Atanasio Lobera, 48 » 26584 HERCE (La Rioja)

Teléfono Y fax 941 40 7

079 o Movil 669 78 13 15

Paco Garcia

649.150.891
941592103 8

pacogthenewads.com X

www thenewads.com

Telf. 941 38 35 79 Moévil- 678 861934 - 627 396502

PacoGarcia

Asesor, Representacion y
Gestion de Medios Publicitarios

CCION COMERC
M .649 1 50 891 TuR:n F[;h:'tcisMchRGI:rLcia Ledn
C/Mayor, 15. 26580 ARNEDO (La Rioja)

paco@publipacogarcia.com www.publipacogarcia.com

CONSTRUCCIONES
MINIEXCAVADORAS
Y MIXTAS

TODA CLASEDEIMPLEMENTOS



